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홢 Ved Fo l ketingsmanden. for Københavns 
l Ode Valgkreds (P. Knudsen) er modtaget 
et Andragende fra Foreningen af 8. April 
] 8'73 for Tilvejebringelse af" en Alderdoms- 
bolig for Søværnets Underklasser om en 
aarlig Understøttelse m. m. 

Ved Folketingsmanden for Viborg 
Amts 3die Valgkreds (Jensen-Knudstrup) 
er modtaget et Andragende fra forhen- 
værende menig, Gaardej er Visti Andersen 
(Skinderholm) af Karup om Invalidefor- 
sørgelse. 

, Ved Folketingsmanden for Frederiks- 
borg Amts, lste Valgkreds (Christian Ras- 
mus s en) er modtaget et Andragende fra 
pensioneret Matros ved Helsingør -  Helsing- 
borgoverfarten C, - S. Andersens Hustru, 
Mette Kirstine Andersen af Helsingør, om 
en ekstraordinær Understøttelse. 

; Disse Andragender vil blive tilstillede 
Finansudvalget. - 

Ved Folketingsmanden for Skander- 
borg Amts 4de Valgkreds (P. T. Nielsen) 
er modtaget et Andragende fra Forenin- 
gen af jydske Landboforeninger om at faa 
ordnet  ̂ den indenrigske Kødkontrol paa 
betryggende' Maade, saaledes at de For- 
holde der nu griber forstyrrende ind i den 
fri Omsætning og unødig fordyrer Varerne, 
saa vidt mulig fjernes. 

Andragendet, hvoraf trykte Eksempla- 
rer vil blive omdelte, vil blive tilstillet Ud- 
valget angaaende Lovforslaget oM: inden- 
rigs Kødkontrol. 

Ved Folketingsmanden for Ringkøbing 
Amts 6te; Valgkreds (Ovesen) er modtaget 
et Andragende fra Fiskeriforeningen for 
Ringkøbing og Stadil Fjorde om en Æn- 
dring1 i Saltvandsfiskerilovforslagets Bestem- 
melser om Sildebundgarnspladser. 

: , Anc1ragendet vil blive tilstillet det til 
Behandling af Lovforslaget nedsatte Ud- 
valg. 

Ved Folketíngsmanden for Frederiks- 
borg Amts, lste, Valgkreds (Christian Ras-, 
mussen) er modtaget et Andragende fra 
Mandskabet paa Dampmuddermaskinen Nr. 
3 af Esbjerg samt 5 Mænd, der er an- 
satte i forskellige Bestillinger ved Esbjerg 
Havn. om at blive medtagne i Forslaget 
til Lønningslov for Vandbygningsvæsenet. 

; Andragendet, hvoraf trykte Eksempla- 
rer vil blive omdelte, vil blive tilstillet det 
til Behandling af Lovforslaget nedsatte 
Udvalg., 

Ved Folketingsmanden for Københavns 
2den Valgkreds (H. L. Møller) er modtaget 
et, Andragende fra Smør- og .,Margarine. 
handler-Foreningen i København om, at 
det ved Lov maa blive fastsat, at aner- 
kendte; mindre Regningskrav kan inddrives 
ved Udpantning. 

Andragendet vil blive tilstillet Udval- 
get for Andragender. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Tredie Behandling af Forslag til Lov 
om en forandret Affattelse af  § S, 2det 
Stykke, i Lov om Pasningen af  Darn/p- 
Icedler paa Landjorden af 1. April 1896. 

(2den Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1536). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget som Helhed sattes til For- 
handling. 

Ingen forlangte Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmig med 74 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Statsraadet. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

: Anden Behandling af  Forslag til Lov 
om Nedsættelse af en Kommission til For- 
beredelse af  Tyendelovgivningens Revision. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1416; Udvalgets Betænkning findes i 
Tillæg B., Sp. 31). 

Lovforslagets Paragraffer med de: stil- 
lede Ændringsforslag samt Spørgsmaalet om 
Lovforslagets Overgang til 3die Behandling 
sattes til Forhandling under et. 

Ordføreren (Anders Nielsen): Udval- 
get, der har behandlet nærværende Sag, 
har opfattet sin Opgave som begrænset til 
kun at angaa Kommissionens Sammensæt- 
ning. Vi have ikke ment, det laa til os 
at vise Vej med Hensyn til det Arbejde, 
Kommissionen skulde gøre, og at sige, hvor 


